AVISO DE ANULAÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº. 001/2024

A FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL –

FUNDAÇÃO RTVE através da Comissão de Seleção Pública, torna público aos

interessados a ANULAÇÃO da Seleção Pública nº. 001/2024 acima, com fundamento

na Súmula 473 do STF, Item 19.3, do Instrumento Convocatório e no art. 71, III, da

Lei nº. 14.133/2021, publicada no sitio eletrônico da Fundação

<www.rtve.org.br/compras-e-licitacoes>, que tinha como objeto firmar Termo de

Compromisso para a aquisição sob demanda de materiais de consumo e permanentes

do segmento de beleza para atender às atividades de extensão e cursos regulares

dos Colégios Tecnológicos de Goiás - COTEC’s.

Goiânia, 24 de janeiro de 2024.

Graziela Cunha Borges

Presidente da Comissão de Seleção

http://www.rtve.org.br/compras-e-licitacoes